
代码 类型

BLU02

BLU01

BLU03

BLU04

三角型

卷入类

冲压类

切断类

环境防护类

卷入类
BLU01
等边长50mm

冲压类
BLU02
等边长50mm

切断类
BLU03
等边长25mm 等边长50mm

环境防护类
BLU04

等边长25mm 等边长32mm

等边长50mm

当心触电
     03

当心高温表面
         02

当心触电
     03

当心高温表面
 02

注意安全
     01

当心激光
     04

注意安全
     01

当心火灾
     01

当心机械伤人
01

当心机械伤人
02

当心机械伤人
03

当心压伤
     01

当心伤手
     01

当心伤手
     01

标签

等边长65mm

当心中毒
     01

当心机械伤人
04

当心机械伤人
05

当心压伤
     02

当心压伤
     03

当心机械伤人
05

当心撞击
06

当心微波
10

     

当心触电
08 12

当心UV强光
13

当心爆炸当心触电
     09

当心撞击
11

当心压下
07

A

A
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°6

0
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型号

BLU02

BLU01

BLU03

BLU04

代码
标识

等边长A(mm)

50

50

25

50

25

32

65

50

01     02    03    04    05

01     02    03

01

01

01     02     03

01

01     02     03     04    05    06    07    08    09    10    11    12    13

01

型号
代码

BLU04 A50

等边长 (mm)A
标识

02

BLU04
25
32
50

01   02   03
01
01   02   03   04请按图示订货

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

未税价(元)

另行报价

卷入类/冲压类/切断类/环境保护类
三角型

C3

磁
铁

小
零

件

材质 使用环境温度

PET、PVC

合成材料
-20~80℃
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